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Bornem  Recreatiedomein Breeven 4/05/2014

BvVl Cadetten en Scholieren Jongens Landelijke3A

300m horden 0,762m    Cad Heren  Uur=14:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99De Meulemeester Ben      ZWAT A 11 punten1 678 42.7699

Leys Lode                ATAC A 8 punten2 273 47.1200

Vandersteen Yente        ACA L 7 punten3 368 49.1600

Huysmans Sil             ARAC A 5 punten4 897 54.8199Huysmans Sil             ARAC A 5 punten4 897 54.81

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

99Van Den Bergh Sven       RAM A 13 punten1 1048 41.8899

Van Buggenhout Jarne     SPBO A 10 punten2 279 43.0299

Boonen Jacob             LOOI L 9 punten3 823 46.1399

Cockaerts Karel          ACKO V 6 punten4 9 51.3699

Cuykx Lars               TACT L 4 punten5 136 64.3599Cuykx Lars               TACT L 4 punten5 136 64.35

hoogspringen               Sch Heren  Uur=15:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Montilla Dimitri         SPVI V 13 punten1 2499 1.86m98

Dingens Senne            TACT L 11 punten2 2397 1.71m98

Van De Perre Stijn       WIBO A 10 punten3 2224 1.65m97

Janssen Robbe            ATAC A 9 punten4 2416 1.60m97

Liekens Ingmar           ACKO V 7.5 punten5 2112 1.60m97

Meeus Brian              ARAC A 7.5punten6 2478 1.60m98

Janssens Chimme          SPBO A 6 punten7 2974 1.50m98

Vangeel Jonas            LOOI L 5 punten8 2495 1.40m98Vangeel Jonas            LOOI L 5 punten8 2495 1.40m

verspringen                Cad Heren  Uur=14:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

99Didden Thibaut           LOOI L 13 punten1 511 5.42m -0.799

Robeet Xango             ACKO V 11 punten2 8 4.92m -0.199

Van Hemelrijk Thomas     SPBO A 10 punten3 463 4.44m -2.900

Sauwens Lenne            ACA L 9 punten4 784 4.24m  1.500

Porteman Daan            ZWAT A 8 punten5 704 4.21m  1.000

Smets Jenthe             ARAC A 7 punten6 558 4.08m -0.299

Ghysens Joris            TACT L 6 punten7 400 3.85m -0.499

Ibn Hach Mounir          ATAC A 5 punten8 957 3.48m -0.500Ibn Hach Mounir          ATAC A 5 punten8 957 3.48m -0.5

speerwerpen 700g           Sch Heren  Uur=14:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Boonen Lucas             LOOI L 13 punten1 2757 43.7097

Cockaerts Jan            ACKO V 11 punten2 2111 35.1897

Plevoets Tom             TACT L 10 punten3 2206 30.7998

De Rop Michiel           ATAC A 9 punten4 2706 29.2698

Gijs Michiel             ARAC A 8 punten5 2421 25.3898

Steegmans Jasper         ACA L 7 punten6 2537 24.7597

Saelemans Dieter         SPBO A 6 punten7 2924 22.5398

Cop Jonas                WIBO A 5 punten8 2222 21.8498Cop Jonas                WIBO A 5 punten8 2222 21.84

kogelstoten 4,000kg        Cad Heren  Uur=14:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Dhaenens Ruben           ACKO V 13 punten1 12 11.9799
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Ceulemans Jorne          WIBO A 11 punten2 165 11.7699

Suykens Brent            SPBO A 10 punten3 485 10.8099

Carremans Siemen         LOOI L 9 punten4 488 10.1300

Steegmans Andreas        ACA L 8 punten5 563 9.6900

Bernaers Jakke           ZWAT A 7 punten6 677 9.6300

Andries Joris            RAM A 6 punten7 1154 9.6399

Robben Simon             TACT L 5 punten8 138 8.8799

Van Lindt Joran          SPVI V 4 punten9 620 8.2700

Vincent Martijn          ARAC A 3 punten10 553 7.5099

Janssens Quinten         ATAC A 2 punten11 50 7.1900Janssens Quinten         ATAC A 2 punten11 50 7.19

400m horden 0,84m    Sch Heren  Uur=14:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98De Groot Vince           WIBO A 10 punten1 2568 64.2398

Herbots Joachim          TACT L 9 punten2 2204 66.8198

Vercauteren Sander       ATAC A 6 punten3 2344 68.5598

Kendall Sam*             LOOI L 4 punten4 2667 78.5598Kendall Sam*             LOOI L 4 punten4 2667 78.55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

97Renders Robbe            ARAC A 13 punten1 2477 57.4997

Huyck Hannes             SPBO A 11 punten2 2413 58.4898

Cockaerts Jan            ACKO V 8 punten3 2111 67.9297

Coppens Matteo           ZWAT A 7 punten4 2629 68.1098

Van Lindt Jari           SPVI V 5 punten5 2578 69.9998Van Lindt Jari           SPVI V 5 punten5 2578 69.99

100 meter                  Cad Heren  Uur=14:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.1

99Wynants Jelle            ACA L 9 punten1 340 13.2999

Truijen Ferre            WIBO A 7 punten2 167 13.5800

Vandeputte Arne          ACKO V 5 punten3 839 14.2100

Van Kerkhoven Quinten    ZWAT A 4 punten4 836 14.3900

Loots Emile              ARAC A 3 punten5 426 17.8300Loots Emile              ARAC A 3 punten5 426 17.83

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 0.6

99Grymonprez Stijn         TACT L 13 punten1 929 12.5499

Masure Michel            SPBO A 11 punten2 121 12.7699

MOONEN  Glenn            LOOI L 10 punten3 290 13.0800

Cools Thibaud            RAM A 8 punten4 781 13.4099

Janssens Quinten         ATAC A 6 punten5 50 14.1700Janssens Quinten         ATAC A 6 punten5 50 14.17

100 meter                  Sch Heren  Uur=15:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.2

98Taffeiren Alexander      TACT L 9 punten1 2209 12.1998

Vlieger David            ACKO V 7 punten2 3674 12.7897

Maebe Lars               ZWAT A 6 punten3 2641 13.2297

Van Heuverswyn Ludwig    RAM A 5 punten4 2761 13.3098

Vanhoolandt Vincent      LOOI L 3 punten5 2282 14.0798Vanhoolandt Vincent      LOOI L 3 punten5 2282 14.07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -0.3

97Roelants Sebastiaan*     SPVI V 13 punten1 2904 11.6797

Wauters Jamie            WIBO A 11 punten2 2225 11.7698

Schouterden Glenn        ACA L 10 punten3 2933 11.7898

Demont  Elias            SPBO A 8 punten4 2454 12.5197

Gijs Michiel             ARAC A 4 punten5 2421 13.6998
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Roefs  Steyn             ATAC A 2 punten6 2913 15.2497Roefs  Steyn             ATAC A 2 punten6 2913 15.24

800 meter                  Cad Heren  Uur=15:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Gombeer Matthias         LOOI L 13 punten1 965 2:11.5299

Demeyere Karel           ACKO V 11 punten2 11 2:12.3999

Robben Simon             TACT L 10 punten3 138 2:12.6399

Vincent Martijn          ARAC A 9 punten4 553 2:16.0899

Masure Michel            SPBO A 8 punten5 121 2:27.6099

Sauwens Lenne            ACA L 7 punten6 784 2:28.2600

Huysmans  Brent          RAM A 6 punten7 1099 2:29.8300

De Schepper Wannes       ZWAT A 5 punten8 879 2:43.5199

Ibn Hach Mounir          ATAC A 4 punten9 957 2:55.5700Ibn Hach Mounir          ATAC A 4 punten9 957 2:55.57

hoogspringen               Cad Heren  Uur=16:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Didden Thibaut           LOOI L 13 punten1 511 1.71m99

Cockaerts Karel          ACKO V 11 punten2 9 1.71m99

Dom Stijn                ATAC A 10 punten3 734 1.65m99

De Meulemeester Ben      ZWAT A 9 punten4 678 1.65m99

Vandersteen Yente        ACA L 8 punten5 368 1.45m00

Van Hemelrijk Thomas     SPBO A 7 punten6 463 1.45m00

Cools Thibaud            RAM A 6 punten7 781 1.40m99

Verwaest Dieter          ARAC A 5 punten8 444 1.30m00Verwaest Dieter          ARAC A 5 punten8 444 1.30m

verspringen                Sch Heren  Uur=16:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

98Huyck Hannes             SPBO A 13 punten1 2413 5.60m -0.698

Van De Perre Stijn       WIBO A 11 punten2 2224 5.34m -0.597

Mopide Kissoca Alexandre. SPVI V 10 punten3 2997 5.11m -0.997

Taffeiren Alexander      TACT L 9 punten4 2209 5.08m -0.598

Van Obbergen Vincent     RAM A 8 punten5 2342 4.97m -0.297

Vlieger David            ACKO V 7 punten6 3674 4.58m  1.397

Meeus Brian              ARAC A 6 punten7 2478 4.32m  0.298

BUELENS  Sander          LOOI L 5 punten8 2665 4.27m -0.898BUELENS  Sander          LOOI L 5 punten8 2665 4.27m -0.8

kogelstoten 5,000kg        Sch Heren  Uur=16:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Janssen Robbe            ATAC A 13 punten1 2416 14.2597

Montilla Dimitri         SPVI V 11 punten2 2499 13.5898

Stalmans Jesse           LOOI L 10 punten3 2982 11.6997

Cop Jonas                WIBO A 9 punten4 2222 10.0098

Steegmans Jasper         ACA L 8 punten5 2537 9.3297

Plevoets Tom             TACT L 7 punten6 2206 8.9598

Robberechts Arne         RAM A 6 punten7 2576 8.4498

Van Looy William         ARAC A 5 punten8 2434 8.2498

Decoster Thomas          ACKO V 4 punten9 2110 7.2897

Holvoet Pieter           SPBO A 3 punten10 2940 6.7998Holvoet Pieter           SPBO A 3 punten10 2940 6.79

800 meter                  Sch Heren  Uur=15:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Hooyberghs Mats          ARAC A 13 punten1 2535 2:06.6698
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Van Daele Sam            WIBO A 11 punten2 2223 2:06.9297

Wolfs Wouter             TACT L 10 punten3 2210 2:16.0698

Maebe Lars               ZWAT A 9 punten4 2641 2:16.5397

Robberechts Arne         RAM A 8 punten5 2576 2:17.0098

Janssens Chimme          SPBO A 7 punten6 2974 2:20.1198

De Rop Michiel           ATAC A 6 punten7 2706 2:21.7798

Kendall Sam*             LOOI L 5 punten8 2667 2:26.8798

Van Vinckenroye Kurt     ACA L 4 punten9 2775 2:38.0397

Van Lindt Jari           SPVI V 3 punten10 2578 2:54.8098Van Lindt Jari           SPVI V 3 punten10 2578 2:54.80

speerwerpen 600g           Cad Heren  Uur=16:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Suykens Brent            SPBO A 13 punten1 485 42.8799

Dom Stijn                ATAC A 11 punten2 734 36.7499

Dhaenens Ruben           ACKO V 10 punten3 12 36.7199

Truijen Ferre            WIBO A 9 punten4 167 35.8600

Pauwels Quinten          LOOI L 8 punten5 513 33.3000

Nijsten Vinney           ACA L 7 punten6 566 31.4400

Van Lindt Joran          SPVI V 6 punten7 620 22.9100

Andries Joris            RAM A 5 punten8 1154 22.7099

Van Kerkhoven Quinten    ZWAT A 4 punten9 836 19.8300

Cuykx Lars               TACT L 3 punten10 136 16.3799

Vermonden Ben            ARAC A 2 punten11 556 15.1000Vermonden Ben            ARAC A 2 punten11 556 15.10

1500 meter                 Cad Heren  Uur=16:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Van Weert Bas            ACKO V 13 punten1 715 4:47.3899

Ghysens Joris            TACT L 11 punten2 400 5:04.5699

PEETERS Tuur             LOOI L 10 punten3 710 5:09.4500

Verheyden Lars           SPBO A 9 punten4 415 5:13.5000

Verheyen Brent           ATAC A 8 punten5 49 5:14.0400

Daneels Stijn            ARAC A 7 punten6 546 5:16.4799

Steenackers Jitse        RAM A 6 punten7 780 5:16.4900

Lievens  Bjorn           ACA L 5 punten8 85 5:17.8799

Porteman Daan            ZWAT A 4 punten9 704 5:34.9300Porteman Daan            ZWAT A 4 punten9 704 5:34.93

1500 meter                 Sch Heren  Uur=16:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Van Obbergen Vincent     RAM A 13 punten1 2342 4:30.7997

Van Looy William         ARAC A 11 punten2 2434 4:31.9498

Vangeel Jonas            LOOI L 10 punten3 2495 4:34.0998

Decoster Thomas          ACKO V 9 punten4 2110 4:38.7597

Vandenbulcke Frederik    ATAC A 8 punten5 2458 4:41.2298

Cuykx Dries              TACT L 7 punten6 2203 4:44.6197

De Bondt  Jeff           SPBO A 6 punten7 2191 5:14.8898De Bondt  Jeff           SPBO A 6 punten7 2191 5:14.88

200 meter                  Cad Heren  Uur=16:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.8

99Grymonprez Stijn         TACT L 9 punten1 929 25.7299

Leys Lode                ATAC A 7 punten2 273 26.5100

Robeet Xango             ACKO V 6 punten3 8 27.2399

Wynants Jelle            ACA L 5 punten4 340 27.7099

Bernaers Jakke           ZWAT A 4 punten5 677 28.0100Bernaers Jakke           ZWAT A 4 punten5 677 28.01
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -0.8

99Van Den Bergh Sven       RAM A 13 punten1 1048 23.9099

Van Buggenhout Jarne     SPBO A 11 punten2 279 24.8999

Ceulemans Jorne          WIBO A 10 punten3 165 25.2099

Sijsmans Frederik        LOOI L 8 punten4 626 26.1199

Moonen Joren             ARAC A 3 punten5 427 28.7200Moonen Joren             ARAC A 3 punten5 427 28.72

200 meter                  Sch Heren  Uur=16:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.1

97Liekens Ingmar           ACKO V 9 punten1 2112 25.1997

Coppens Matteo           ZWAT A 7 punten2 2629 26.0798

Dingens Senne            TACT L 6 punten3 2397 26.4598

Van Heuverswyn Ludwig    RAM A 4 punten4 2761 27.0098

Vercauteren Sander       ATAC A 3 punten5 2344 27.0498Vercauteren Sander       ATAC A 3 punten5 2344 27.04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -0.9

97Renders Robbe            ARAC A 13 punten1 2477 23.8397

Schouterden Glenn        ACA L 11 punten2 2933 23.8398

Wauters Jamie            WIBO A 10 punten3 2225 24.2698

Demont  Elias            SPBO A 8 punten4 2454 25.6397

Mopide Kissoca Alexandre. SPVI V 5 punten5 2997 26.6897

BUELENS  Sander          LOOI L 2 punten6 2665 27.7298BUELENS  Sander          LOOI L 2 punten6 2665 27.72
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